Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2022 года                                                                                                    № 74
О безвозмездной передаче в собственность
МО «Городское поселение город Юхнов»
имущества, являющегося муниципальной
собственностью МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»
         На основании части 2  статьи 51 Федерального закона от  06.10. 2003 года  № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»  Сельская Дума
РЕШИЛА:
    1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в муниципальную собственность муниципального образования  «Городское поселение город Юхнов» следующее  имущество:
· Контейнер мусорный - 0,75 м3, в количестве 9 (Девяти) штук, балансовой стоимостью 44399, 97 рублей, остаточной стоимостью 44399,97 рублей.

    2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.

      Глава МО сельское поселение
      «Деревня Рыляки»                                                                                        А.Н. Жиглова